平成 25年９月 11日

各  位

会 社 名 株 式 会 社     御  園  座

代 表 者 名 代表取締役社長  長谷川  栄胤

（コード番号：9664  名証第２部）

問 合 せ 先 取締役総務人事部長  宮崎  敏明

（TEL：052-222-8201）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

 当社は、平成25年３月18日付の「第三者割当により発行される株式の募集に関するお知らせ」、

平成 25年７月 10日付の｢第三者割当による株式の募集の発行条件の決定時期の延期に関するお

知らせ｣、平成 25年８月２日付の｢第三者割当による株式の募集の発行条件等の決定時期に関す

るお知らせ｣及び平成25年８月14日付の｢第三者割当による株式の募集の発行条件等の決定に関

するお知らせ｣に記載のとおり、平成 25年６月 28日の株主総会決議及び平成 25年８月 14日の

取締役会決議に基づき、第三者割当による株式の募集を行っておりました。本日、かかる第三者

割当による株式の募集に関し、払込手続きが完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

第三者割当による新株式の発行

（１） 発 行 新 株 式 数 26,743,000株

（２） 発行価額（払込金額） 125円

（３） 発 行 価 額 の 総 額 3,342,875,000円

（４） １ 株 の 資 本 組 入 額 62.5円

（５） 申 込 期 間
自 平成 25年８月 30日（金）

至 平成 25年９月９日（月）

（６） 払 込 期 日 平成 25年９月 11日（水）

（７） 割当先及び割当株式数

上場会社 65社、個人 26名、未上場会社 94社を

割当先とする第三者割当の方法

詳細につき、平成 25年８月 14日付の｢第三者割当に

よる株式の募集の発行条件等の決定に関するお知ら

せ｣をご参照下さい。

以上